
Bogen 3 : Welchenberg 2

Kevin Brandmair Melanie Wagner

Marco König Anna Wieser

Felix Weber Magdalena Müller

Wettkampf am: 22.02.2012 Mo Di Mi Do Fr Sa So                         Endtermin 26.02.2012

Rattiszell 1 : Bogen 3

Matthias Schütz Kevin Brandmair

Simon Schütz Felix Weber

nur  2 Schützen angetreten Marco König

Wettkampf am: 10.03.2012 Mo Di Mi Do Fr Sa So                         Endtermin 11.03.2012

Landorf 1 : Bogen 3

Simon Valenthin Kevin Brandmair

Thomas Zollner Felix Weber

Julian Aumüller Marco König

Wettkampf am: 17.03.2012 Mo Di Mi Do Fr Sa So                         Endtermin 25.03.2012

Bogen 3 : Oberzeitldorn 1

Kevin Brandmair Tamara Scherm

Marco König Ines Waas

Felix Weber Andreas Wieser

Wettkampf am: Mo Di Mi Do Fr Sa So                        Endtermin 08.04.2012

Bogen 3 : Oberzeitldorn 2

Kevin Brandmair Albert Kitzinger

Marco König Daniel Hiergeist

Felix Weber Philipp Högerl

Wettkampf am: Mo Di Mi Do Fr Sa So                         Endtermin 22.04.2012Uhrzeit:

255 218

240 248

757 681

262 215

Uhrzeit:

264 219

244 210

771 638

263 209

Uhrzeit:

216 247

229 256

691 776

246 273

Uhrzeit:

247 236

253

510 747

263 258

Uhrzeit:

260 257

235 239

268 249

Luftgewehr Jugendsonderrunde 4 - Rückrunde

3. Jugendmannschaft

763 745



Welchenberg 2 : Bogen 3

Melanie Wagner Kevin Brandmair

Anna Wieser Felix Weber

Matthias Häusler Marco König

Wettkampf am:  07.10.2011 Mo Di Mi Do Fr Sa So                             Endtermin 09.10.2011

Bogen 3 : Rattiszell 1

Kevin Brandmair Matthias Schütz

Marco König Simon Schütz

Felix Weber Stefan Keck

Wettkampf am:  17.10.2011 Mo Di Mi Do Fr Sa So                             Endtermin 23.10.2011

Bogen 3 : Landorf 1

Kevin Brandmair Simon Vallenthin

Marco König Thomas Zollner

Felix Weber Patrick Anker

Wettkampf am:  28.10.2011 Mo Di Mi Do Fr Sa So                             Endtermin 06.11.2011

Oberzeitldorn 1 : Bogen 3

Tamara Scherm Kevin Brandmair

Ines Waas Felix Weber

Andreas Wieser Marco König

Wettkampf am:   12.11.2011 Mo Di Mi Do Fr Sa So                             Endtermin 20.11.2011

Oberzeitldorn 2 : Bogen 3

Albert Kitzinger Kevin Brandmair

Philipp Högerl Felix Weber

Daniel Hiergeist Marco König

Wettkampf am: 26.11.2011 Mo Di Mi Do Fr Sa So                             Endtermin 04.12.2011Uhrzeit:

220 255

170217

244 220

235215

204 239

640

221 234

708

687 638

248 248

198 246

Uhrzeit:

198 249

215 237

246 230

611 732

224231

Uhrzeit:

237

Uhrzeit:

240

222 220

3. Jugendmannschaft

Luftgewehr Jugendsonderrunde 4 - Vorrunde

245 259

754702

Uhrzeit:

721 674


